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redaktionen.

Är du sugen på att skriva i Polemiken? 
Hör av dig till Sofia Dahlström!

Redaktör: Sofia Dahlström
Skribent: Maja Pettersson
Skribent: Elin Franzén
Skribent: Ella Adolfsson
Skribent: Maja Wessel
Skribent: FBI-Chef
Skribent: Wilhelm Hammarskjöld
Skribent: Amali Ranavi Thanthrige 

Polemiken är en medlemstidning för Föreningen Linkö-
pings Nationalekonomer och Statsvetare vid Linköpings 
universitet. Tidningen publiceras fyra gånger per år, inklu-
sive Nollemiken vilket är ett specialnummer tillägnat nol-
lan. Verksamheten hos FLiNS är ideell och partipolitiskt, 
fackligt samt religiöst obunden. Alla skribenter ansvarar 
för sina egna personliga åsikter. Det yttersta ansvaret ligger 
dock på chefredaktören och eventuella kommentarer skick-
as därfördirekt till denne.



REDAKTÖREN 
TALAR

När jag gick i mellanstadiet startade jag och mina kompisar 
en tidning tillsammans. Den varade inte speciellt länge och 
var kanske inte den mest välplanerade tidningen, men jag 
minns fortfarande att jag hade väldigt roligt när vi skrev 
den. Nu är jag dubbelt så gammal som jag var då och är del 
av ännu en tidning - som chefredaktör till och med. 

Som redaktör för Polemiken är jag en del av styrelsen i 
FLiNS. Vi som sitter i styret nu har precis tagit över från 
det gamla, och hoppas på att göra ett lika bra arbete som 
dem. Om jag får säga det själv är vi ett härligt gäng, så det 
är väl inte mindre än rätt att introducera dem lite mer i detta 
nummer!

Min förhoppning med Polemiken är dels att ha kul, men 
också att ha med saker som är intressant för läsarna. Det 
kanske inte blir perfekt, men tillsammans med alla skriben-
ter tror jag att det kommer bli suveräna nummer som publ-
iceras (och om någon är sugen på att nominera Polemiken 
till Stora Journalistpriset är de mer än välkomna att göra 
det). 

Snart är det dags att gå på ett välförtjänt sommarlov! Sen 
ses vi såklart igen efter sommaren, och då är FLiNS, PUMP 
och FBI tillbaka med massa kul. So sit back, relax, och 
glöm inte solkräm i sommar. 

Vi hörs! 
//Sofia



ORDFÖRANDE HAR 
ORDET

Tjabba tjena alla polemikenläsare!

Jag, Maja Pettersson, vill passa på att säga hej till er alla och meddela
att jag har nu klivit på som ordförande i FLiNS styrelse 24/25.

Skiftet av hela styrelsen är gjord, där förra styrelsen klivit av och där
det nu blivit hög tid för oss nya att ta över stafettpinnen mot ännu ett
nytt och inspirerande sektionsaktivt år.

Med min utstickande (skånska) dialekt kan jag passa på att kort
presentera mig för er. Jag är 21 år och kommer från Helsingborg där
jag även är född. Mitt stora driv och positiva saker som jag brinner för
är att umgås med kompisar i mängder, träna (därav sportnörden i mig)
och se till att min omgivning mår lika bra som mig.

Jag vill passa på att tacka och berömma styrelsen 23/24 för ett riktigt
bra arbete som också gett oss nya möjligheten att ta över alla
positioner på ett smidigt sätt. Med nytänkande och roliga idéer samt
projekt ser vi i styrelsen 24/25 framemot att fortsätta skapa den bästa
miljön runt om universitetet (vårt nya hem) för alla.

Sommaren börjar närma sig med stormsteg och jag kan känna av att
alla är lika spända och taggade på sommarledighet (trots sommarjobb
för många). Terminens sista tenta är inom snar framtid gjord vilket
gör att det börjar bli dags för hemresa till familj, kompisar, resor, nära
och kära och arbete för oss alla.

Vi ses vi igen i augusti, taggade på en ny termin!

Jag vill med detta sagt önska er alla en underbart härlig sommar och
njut så gott det bara går!



Namn: Alexandra Kjellin
Post: Vice Ordförande
Livsmotto: ”Carpe diem ;)”
Go-to matlåda: Korvstroganoff, slår aldrig fel
Två saker att ta med på en öde ö: Solskydd och bikini

Namn: Maja Pettersson
Post: Ordförande
Livsmotto: ”Allt löser sig om du följer magkänsan” 
Go-to matlåda: Kyckling-rödcurry med ris
Två saker att ta med på en öde ö: En yxa och en högtalare dri-
ven på solceller

Namn: Samuel Blomqvist
Post: Sekreterare
Livsmotto: ”In vino veritas, in aqua sanitas”
Go-to matlåda: Ett kilo köttfärs
Två saker att ta med på en öde ö: Kaffe + kaffekokare

Namn: Laban Löfling
Post: Utbildningsbevakare
Livsmotto: ”Alltid Kårallen, aldrig KK”
Go-to matlåda: Matlåda? Nej, köp 3-4 korv med bröd 
på Pressbyrån istället. 
Två saker att ta med på en öde ö: Högtalare och Spo-

Namn: Sara Ekner
Post: Arbetsmiljöombud
Livsmotto: ”Man lever faktiskt bara en gång”
Go-to matlåda: Tvättäkta svensk spaghetti bolognese
Två saker att ta med på en öde ö: Mina två katter

Namn: Ellen Lund
Post: Kassör
Livsmotto: ”Det har jag aldrig provat tidigare så det klarar jag helt säkert!”
Go-to matlåda: (Fusk) Beef teriyaki med ris
Två saker att ta med på en öde ö: Alla friendssäsonger och en påse godis

Möt FLiNS 24/25



Namn: Olivia Sturehed
Post: Tryck & Spons
Livsmotto: ”Vi löser det imorgon”
Go-to matlåda: Pasta med köttfärssås
Två saker att ta med på en öde ö: Snus och sällskap

Namn: Ida Åman
Post: Kommunikatör
Livsmotto: ”Ha aldrig förväntninga! Man blir aldrig 
besviken”
Go-to matlåda: Piccadeli från Pressbyrån - viktigt att 
den har sweet chili-pasta med spenat och fetaost!

Namn: Sofia Dahlström
Post: Polemikenredaktör
Livsmotto: ”Det är inte lätt när det är lätt”
Go-to matlåda: Linsgryta (billigt!)
Två saker att ta med på en öde ö: Solbrillor och en iskall 
Pepsi Max

Namn: Maja Wessel
Post: Alumniansvarig
Livsmotto: ”Jag tar de som de kommer”
Go-to matlåda: Korvstroganoff med ris
Två saker att ta med på en öde ö: En kniv och en filt

Namn: Ruth Dahlberg
Post: Masteransvarig
Livsmotto: ”Aja det löser sig”
Go-to matlåda: Kyckling, ris och haricoverts stekta i smör och vitlök
Två saker att ta med på en öde ö: Hårborste och dadlar med sur 
cola-smak

Namn: Wilhelm Hammarskjöld
Post: PUMP-Chef
Livsmotto: ”Bättre att pröva ön att ångra att du inte tog en 
chans?”
Go-to matlåda: Panangcurry med ris
Två saker att ta med på en öde ö: Fiskespö och machete



Första året på Pol.Kand
Nu börjar terminen gå mot sitt slut och för många av oss innebär detta att vårt första år på 
Pol.Kand snart har passerat. Vi började starkt med Khalid och hans fina föreläsningar, för-
virring över hur universitetet fungerar och oro över en stram budget. Nu avslutar vi året med 
FN-rollspel, Utekravallen och (kanske) en bättre koll över ekonomin. Vi på Polemiken vill 
veta vad ettorna har att säga om det första året. Jag har därför frågat två förstaårselever på 
Pol.Kand vad de tycker om deras första år och vad de ser fram emot med nästa år. 

Namn: Bror Frånberg
 
Ålder: 21 år gammal 

Hemstad:  Fina Gävle

Vad har varit din största utmaning som nybliven student?  
“Den största utmaningen, snart första året som student här på LiU, har nog varit att hitta en 
fungerande pluggteknik och även att hålla sin egen ekonomi i schack.” 

Vad har varit det roligaste under det första året som student?  
“Det absolut roligaste under detta första år har varit att träffa så otroligt mycket nya 
människor. Man har verkligen hittat vänner för livet.” 

Vad ser du mest fram emot under de kommande två terminerna? 
“Allt som studentlivet innebär med alla roliga typer av aktiviteter. Ser framförallt fram emot 
N0lle-P men i år som fadder, vilket ska bli väldigt roligt. Sen stundar även ett inriktningsval 
senare under andra året vilket ska bli spännande!!!”

Skribent: Elin Franzén



Namn: Alexandra Engström 

Ålder: 22 vårar 

Hemstad: från Norrköping

Vad har varit din största utmaning som nybliven student?   
“Jag skulle nog säga att den största utmaningen har varit att hitta rätt studiemetod. Efter 
gymnasiet jobbade jag i två år innan jag började på LiU och jag märkte när jag kom tillbaks 
till plugget att det kändes som att jag helt glömt bort hur man pluggar. Detta, i kombination 
med att det händer så sjukt mycket nya roliga saker och att man träffar massor av nya härliga 
människor, kan nog för många nya studenter bli en utmaning. Trots tanken av att det kändes 
som att jag tappat studietekniken så fungerade plugget galant redan från start. Ett tips är att ta 
inspiration av dina nya studentvänner, testa olika metoder samt hålla lugnet. Första tentan går 
förmodligen bättre än vad en nervös nybliven student tror.” 

 Vad har varit det roligaste under det första året som student?   
 “Det roligaste med mitt första år har varit att träffa så många olika härliga människor och 
att integreras mer och mer i studentlivet. N0lleP är nog den period jag skulle säga var allra 
roligast eftersom det hände något nytt nästan varje dag. Att få gå på sina första sittningar och 
testa på festlivet i Linkan var en speciell ny upplevelse.   

Under min första termin fick jag även möjlighet att, tillsammans med klasskompisar, följa 
med på en resa till Berlin anordnad av FLiNS. Trots alldeles för lite sömn och långa bussre-
sor så var denna resa en av de upplevelser jag har roligast minnen av från mitt första år som 
student.”  

Vad ser du mest fram emot under de kommande två terminerna?  
“Jag ser väldigt mycket fram emot att ta emot de nya Pol.Kand-studenterna som kommer i 
höst och att som fadder försöka bidra till att deras första tid på LiU blir lika rolig (om inte 
roligare) som min. Jag ser även fram emot nya studieutmaningar och de två stora valen som 
görs i tvåan på Pol.Kand, vilket är val av inriktning (Statsvetenskap eller Nationalekonomi) 
samt val av vad man ska göra den femte terminen. Under den femte terminen har man möj-
lighet till bland annat utbytesstudier, göra praktik eller läsa valfria kurser. Min plan är att 
studera utomlands och i tvåan får jag chans att ansöka samt få besked om i vilket land jag får 
turen att besöka i trean.” 



FBI-CHEF
H Ä L S A R :

Heej på er!

[HEMLIGT] är mitt namn och jag är chef 
för Polkands mästeri FBI (tjoho). Jag är 21 år 
gammal och är född och uppvuxen i Nacka, en bit utanför Stock-
holm. Lite om mig! Ganska direkt efter studenten år 2021 ryckte 
jag in i Lumpen som ledning & sambands gruppchef, vilket jag 
tyckte var otroligt lärorikt och superkul. Året därpå lockade dä-
remot friheten och jag och min pojkvän, jag träffade i lumpen, 
drog och backpackade i 4-5 månader runt i Sydöstra Asien

I Augusti 2023 flyttade jag sedan ned till vårt allas älskade Lin-
kan för att plugga Polkand. Jag minns den förvirrade känslan 
när jag flyttade ner hit och den totala sekt-viben jag fick av dessa 
blå-rosa filurer, hahah. Under tidens gång lockades jag mer och 
mer av tanken av att ansluta mig till denna blå-rosa liga, då jag 
tyckte de verkade ha så kul och att planera och anordna fester 
och sittningar är något som jag mer än gärna gör! Jag är så glad 
för att jag valde att söka då jag redan har träffat så mycket här-
liga och spralliga människor, med liknande intressen som jag!

Mer om FBI! FBI är Flins-sektionens och Polkands sociala ut-
skott. FBI är ett så kallat mästeri, vilket innebär att vi är både 
ett fadderi, som anordnar mottagningen för de nya studenterna 
under två veckor i Augusti, men även ett festeri som anordnar 
fester och sittningar under året för både Polkandare och andra 
studenter på Linköpings universitet. I skrivande stund är vi i 
full gång med planering av N0lle-P men också av de kommande 
festerna och sittningarna. Superskojj! 



Vi har sedan i Januari varit så-kallade FuBbIsar och har sedan dess haft hän-
derna fulla med allt mellan himmel och jord. I mitten på maj blev vi inskifta-
de och nu utgör jag tillsammans med mina 9 fantastiska kollegor och vänner 
FBI 24/25. Nytt för i år! Vi är för första gången någonsin i FBI’s historia 10 
stycken personer som utgör FBI och inte 9 som föregående år. 

Den nya posten heter “Personal & Logistik” och jag är väldigt glad för den 
tillagda posten av många skäl! Inte minst då mycket av det arbete som nu 
ingår i posten tidigare hamnat mellan stolarna och belastat chefen alldeles 
för tungt. Jag är så glad för våra föräldrars kloka beslut att lägga till en post! 
Också så kul att vara fler i gänget dessutom!

Som chef i FBI har jag det yttersta ansvaret över FBI och att alla poster 
genomför sina uppgifter. Jag och vår kassör sitter även med i Flins styrelsen 
där vi fungerar som en länk mellan dem och FBI. 

Nu tar vi över stafettpinnen och vi har minst sagt stoora skor att fylla. Våra 
kära föräldrar har gjort ett fantastiskt jobb under sitt år och vi är tacksamma 
för allt stöd och support vi fått från dag 1. 

Jag och alla i FBI 24/25 ser otroligt 
mycket fram emot vårt år som mäs-
terister och vi ska med stolthet göra 
vårt bästa för att föra vidare de ro-
sa-blå traditionerna och göra detta år 
så bra och roligt vi bara kan. Hoppas 
ni är lika taggade som vi är!

Pussar & Kramar, FBI Chefen



FBI 24/25FBI 24/25

Livsmotto: ”Work hard. Eat talent for 
breakfast”
Tre ord för att beskriva mig: Go (&) 
Gla Kexchoklad
Det är fest när: När gruset blir till 
sand

Livsmotto: Jag kan flyga, jag är inte rädd...
Tre ord för att beskriva mig: Jag heter Albin
Det är fest när: Man har ett plus på handen

Livsmotto: ”Mat ska vara gott, 
annars är det inte så gott”
Tre ord för att beskriva mig: kill-
gissar, färgblind, siffergalen
Det är fest när: Slotsen är framme

Livsmotto: Semper opus solve
Tre ord för att beskriva mig: Kort, 
mellanmjölk, gröna påsen
Det är fest när: Jag är på dansgolvet!

Livsmotto: ”Bare slapp av, det er nok 
stress igjen til i morgen”
Tre ord för att beskriva mig: Humble, 
loyal, avenyn
Det är fest när: När suavemente spelas

GENERAL

CHEF KASSÖR

PERSONAL &  
LOGISTIK

INFO/PR & STRIPP



FBI 24/25

Livsmotto: Cash is king
Tre ord för att beskriva 
mig: Stor, kuks, aura
Det är fest när: Jag kliver in

SPONS & TRYCK
Livsmotto: Var lite snällare än 
du måste
Tre ord för att beskriva mig: 
Tråkig men kul
Det är fest när: Myggjagarna 
åker på

HUSMOR

SITTNING & GYCKEL
Livsmotto: I’m here for a good time, not 
a long time
Tre ord för att beskriva mig: Crazyyy, 
livsnjutare, snustork
Det är fest när: Bangers från 2000-talet 
spelas

BILJETT & BOKNING

TRYCK & SPONS

Livsmotto: De löser sig
Tre ord för att beskriva mig: 
Lugn, festglad, skäggig
Det är fest när: Man klarar tentan

Livsmotto: Ta inte livet all för seriöst
Tre ord för att beskriva mig: Snäll, 
smart, snygg
Det är fest när: Valla våning 3 styr 
fest



Top 5 i Linkan:
SUMMER EDITION
01. Bosses glassbar
Ta en glass på Linköpings bästa glassbar som 
funnits sen 1979, med fantastiska smaker som 
marängsviss,  chokladbrownie, bueno mjölk-
choklad, melonsorbet och mycket annat så 
finns det någon för alla! 

02. Bergs slussar
Ta en dagsutflykt till bergs slussar, ett riktigt 
kulturarv från svensk historia. Här kan man äta 
glass, spela minigolf eller bara vandra runt och 
titta på alla passerande båtar i slussen

03. Gå på uteservering
Ta ett glas av en svalkande dryck på någon av 
alla Linköpings mysiga uteserveringar. Re-
kommenderat är någon av alla restauranger 
som ligger på Stora Torget.

04. Gamla Linköping
Besök kulturarvet i Gamla Linköping där 
man kommer kliva in i historien då det un-
der sommaren kommer att finnas live teater, 
workshops och mycket annat. Men skulle 
historia inte vara något som är intressant kan 
man alltid besöka Cloetta för att köpa massa 
godis till rabatterat pris ;)

05. Picknick i TF
Sommar på en budget så kan man alltid ta sig 
ut och göra en mysig picknick i den vackra 
trädgårdsföreningen 

Skrivet av: Ella Adolfsson



PUMP-CHEF 

Hej alla Polemikenläsare!

Jag är den nye PUMP-chefen och vill önska er alla ett 
aktivt och roligt sommarlov. Vid skrivande stund har jag 
varit den sittande PUMP-chefen i exakt en vecka, och 
arbetet och planeringen är redan igång! Planerna för näs-
ta termin är fyllda med en mängd roliga aktiviteter och 
idéer, och om ryktena stämmer kan kanske en viss drag-
kamp eller skidresa vara på tapeten. Det enda jag vet är 
att sommaren bankar på dörren och att min dörr är olåst. 
Se till att ha en bra sommar nu med mycket sportande 
och PUMPande.

Med vänliga hälsningar, 

Wilhelm Hammarskjöld, PUMP-chef

HÄLSAR:



PUMP 24/25

Namn: Anton Olofsson
Post: Eventansvarig
Favoritsport: Basket
Nivå av tävlingsinriktad: 
Extrem

Namn: Bror Frånberg
Post: Miljö & Bokning
Favoritsport: Fotboll
Nivå av tävlingsinriktad: 
HATAR ATT FÖRLORA, 
FINNS INGET VÄRRE

Namn: Matilda Fälth
Post: Kassör
Favoritsport: Ridning
Nivå av tävlingsinriktad: 
Orimligt hög nivå

Namn: Hannah Behre
Post: Marknadsföringsansvarig
Favoritsport: Basket
Nivå av tävlingsinriktad: Lagom 

Namn: Wilhelm Hammarskjöld
Post: Chef
Favoritsport: Rugby
Nivå  av tävlingsinriktad: 8/10



Mellan vilka år läste du på LiU och när tog du examen? 
Jag började pol. kand. 2016 och tog examen 2019. Därefter läste jag min masterexamen 
i nationalekonomi, med inriktning mot ekonomisk analys, mellan åren 2019 och 2021.

Vad gör du idag?
Idag arbetar jag som managementkonsult inom affärsutveckling, transformation och för-
ändringsledning på Ramboll Management Consulting. Under min första tid på bolaget 
arbetade jag mot såväl offentliga som privata kunder, men har sedan ca ett år tillbaka 
arbetat med intern affärsutveckling och förändringsledning på Ramboll, både i Sverige 
men också i samarbeten med vår globala organisation.

Vilken inriktning valde du och varför?
Jag valde nationalekonomi med en masterinriktning mot ekonomisk analys. Från början 
var planen att jag skulle bli statsvetare, men efter den nationalekonomiska grundkursen 
under första terminen ändrade jag mig. Det som fick mig att fastna för nek var att det 
(oftare än i statsvetenskapen) finns ett rätt och ett fel och att allt kan sättas ihop till ett 
större sammanhang. Jag kommer nog aldrig glömma när Linnea Tengvall satte ihop alla 
grafer vi lärt oss under kursen till ett enda stort ekosystem under den sista föreläsningen  
Att jag alltid gillat matte var såklart också ett plus.

ALUMNPORTRÄTTALUMNPORTRÄTT

Gick Pol.kand på LiU 2016-2019.  
Läste masterexamen i nationaleko-
nomi med inriktning mot ekono-
misk analys mellan åren 2019-2021. 

LOVISA HERTZMAN



Anser du att ditt val kring din inriktning har haft en större inverkan 
på ditt yrkesval?
Då jag inte arbetar med NEK i den rollen jag har nu blir svaret nej. Det jag 
har med mig, och som jag använder varje dag, är den analytiska förmågan 
jag utvecklade under studenttiden.

Vad var det som drog dig till just Pol.kand?
Som tidigare nämnt var min initiala plan att bli statsvetare. Detta som en 
följd av att jag blev väldigt intresserad av politik i samband med valet 
2014. Att det blev just i Linköping har jag en gammal kollega att tacka för.

Var du engagerad i någon studentförening under din studietid och i 
sådana fall, skulle du säga att den erfarenheten har hjälpt dig?
Jag var Info/PR i FBI 17/18. Jag skulle säga att det lärde mig mycket kring 
att arbeta i team och ofta under tidspress inför större event. Men framfö-
rallt var det otroligt roligt och jag rekommenderar alla att engagera sig i 
studentlivet när chansen ges.

Vad gjorde du på din valfria termin? 
Under min kandidatutbildning bodde jag i Los Angeles och pluggade på 
California State University Long Beach under en termin. Jag läste kurser 
i nationalekonomi, finans och social welfare, vilket var väldigt intressant.
Under min masterutbildning praktiserade jag på Finansdepartementets 
budgetavdelning. Detta var under ”corona-våren” 2020 och det blev en 
hel del arbete på de 9(!) extraändringsbudgetar som lämnades in under 
min praktikperiod. Höjdpunkten var när jag fick vara med och presentera 
ett av våra projekt för dåvarande finansminister Magdalena Andersson.
 

Har du tips till nuvarande pol.kand:are?
Njut av studenttiden och engagera dig i studentlivet på ett eller annat sätt! 
Jag arbetade även extra som amanuens på IEI vilket verkligen vässade 
mina presentations- och faciliterarskills, det kan jag också rekommendera.
  

Skribent: Maja Wessel



Remarkable life captures of a girl who mo-
ved into the world of Nordic coldness from a 
tropical island. Beginning with autumn colors 
and enjoying ’FIKA ’ exploring the magical 
city of Linköping were fantastic moments. 
Not only that but being a LiU student ope-
ned doors to unexplored world of experience 
along with  fantastic colleagues. 

life captures. 

Starting with first hand experience in 
visiting the heart of Europe- Brussels and 
meeting officials from some institutions 
of European Union was definitely a favo-
rite part this academic journey. There are 
exciting things waiting in the world for us 
and I desire to bring positive changes to 
our societies along with lots of like-min-
ded people.

By: Amali Ranavi Thanthrige
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